
ZARZĄDZENIE NR 139/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wynajem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 
Wołomin na okres 3 lat

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 37 ust.1, art. 40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z pózn. zm.) oraz zarządzenia Burmistrza 
Wołomina nr 362/2014 z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 
do sprzedaży oraz zatwierdzenia i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, zarządza 
się co następuje.

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na wynajęcie lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Wołomin, 
położonego przy ulicy Wileńskiej 29 w Wołominie, na okres 3 lat.

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenie o przetargu w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Ogłoszenie o przetargu podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Miejskim w Wołominie, w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Wołominie oraz w prasie lokalnej.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: A4374311-A7BA-4BDB-AD3A-EDDD3077B6D5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 139/2016

Burmistrza Wołomina

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

Burmistrz Wołomina ogłasza Konkurs Ofert na wynajęcie n/w lokali użytkowych w Wołominie, na 
okres 3 lat:

• Lokal użytkowy (na parterze) położony w Wołominie przy ul. Wileńskiej 29 o powierzchni użytkowej 
64,00 m2, stanowiący 2 pomieszczenia; wyposażony jest w instalację elektryczną i wodnokanalizacyjną. 
Minimalna stawka czynszu za wydzierżawienie w/w lokalu wynosi 25,00 zł/m² powierzchni lokalu.

1. Osoby zainteresowane wynajęciem przedmiotowych lokali wezmą udział w Konkursie Ofert.

2. Oferta powinna zawierać:

• wypełniony i podpisany formularz ofertowy na najem lokalu użytkowego,

• oświadczenie oferenta o zapoznaniu się z treścią Regulaminu Konkursu (dostępny jest na tablicach 
ogłoszeniowych i stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie),

• dane o ofercie: nazwę i siedzibę podmiotu startującego w konkursie lub imię i nazwisko w przypadku osób 
fizycznych,

• określenie podmiotu działalności, która ma być prowadzona w lokalu użytkowym,

• odpis dokumentu potwierdzającego rodzaj prowadzonej działalności gospodarczej, proponowany czas 
trwania umowy.

3. Oferty składa się w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

4. Oferty składa się w zamkniętej kopercie z oznaczeniem nazwy konkursu.

5. Oferty składa się w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Wołominie ul. Ogrodowa 4, w terminie do dnia 20 
kwietnia 2016 roku w godzinach pracy Urzędu.

6. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi 26 kwietnia 2016 roku o godzinie 1200 w Urzędzie Miejskim w 
Wołominie, pok. 225.

7. Bliższych informacji udziela zarządca budynków – Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o. o. w Wołominie 
ul. Armii Krajowej 34, tel. 22 787-75-95.

8. Urząd Miejski w Wołominie zastrzega sobie prawo do unieważnienia konkursu ofert bez podania 
przyczyny oraz do przesunięcia terminu składania ofert.

Id: A4374311-A7BA-4BDB-AD3A-EDDD3077B6D5. Podpisany Strona 1




